ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2018 № 291

Об отмене постановления администрации

Любанского городского поселения Тосненского

района Ленинградской области от 04.10. 2018 № 269
«Об условиях приватизации муниципального

имущества Любанского городского

поселения Тосненского района Ленинградской области»
В связи с технической ошибкой   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 04.10. 2018 № 269
«Об условиях приватизации муниципального имущества Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                  В.В. Бровчук
 Иванова И.С. 71-541